Proyector aluminio LED
Sulevai 30W Negro
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G
Referencia

Descripcion

Potencia

Lamenes (90°)

Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

SDCM

mA

On / Off

1P

IK

LED reemplazable
Longitud cable
Tipo cable

Horas de vida
Voltaje

Hz

Dimension (AxBxC)
Material

Embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

202600114

Proyector aluminio
LED Sulevai

30W
3600Lm
120°
4000K / Luz dia
Negro
-20°C / +50°C
<6
<0.5s
100%
280
<6
130mA
15.000
P65
IKO7
No
300mm
HO5RN-F 3G 0.75mm?2
35.000h.
110-265V
50/60Hz
140.5x100x33.2mm
Al + PC
20

202600115

Proyector aluminio
LED Sulevai

30W
3600Lm
120°
6500K / Luz fria
Negro
-20°C / +50°C
<6
<0.5s
100%
280
<6
130mA
15.000
P65
IKO7
No
300mm
HO5RN-F 3G 0.75mm?2
35.000h.
110-265V
50/60Hz
140.5x100x33.2mm
Al + PC
20
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